证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2023-005

1

四川路桥建设集团股份有限公司

2022 年第四季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上市公司行业

信息披露指引第八号——建筑》的相关规定，现将 2022 年第四季度主要经营数

据（未经审计）公告如下：

一、公司主营经营数据

注 1：公司通过发行股份及支付现金的方式购买四川省交通建设集团股份有

限公司 95%股权、四川高路建筑工程有限公司 100%股权及四川高速公路绿化环保

开发有限公司 96.67%股权并已于 2022年 11 月 18日完成工商变更登记（详见公

司于 2022 年 11月 21日披露的公告编号为 2022-176的《关于发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产过户完成的公告》），上表包

含上述三家主体 2022 年第四季度的经营情况。

注 2：上表中部分合计数与各明细数据相加之和在尾数的差异系四舍五入造

成的。

序号
分行

业

第四季度

中标项目

数量（个）

第四季度

中标项目

金额

（万元人

民币）

本年累计

中标项目

数量（个）

本年累计

中标项目

合计金额

（万元人

民币）

上年同期

累计中标

项目合计

金额

（万元人

民币）

同比增减

本年累计中

标尚未签合

同项目合计

金额（万元

人民币）

1 基建 68 6,438,438  162 12,920,864  9,132,196 +41% 1,141,030

2 房建 24 272,028  60 1,076,401  883,182 +22% 119,612

3 其他 46 27,183  116 37,073  1,959 +1792% 2,626

合计 138 6,737,649  338 14,034,339  10,017,337 +40% 1,263,269

证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2023-005

2

二、已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司目前无已签订尚未执行的重大项目。

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。

特此公告。

四川路桥建设集团股份有限公司董事会

                                            2023年1月11日